Freedom of Information Act 2000 – Direct Labour Organisations (DLO)
Your request for information has now been considered. The Council holds the information requested.
You asked:
 
1. How is the DLO operated?
(a) DLO(s) only
(b) Contractors only
(c) DLO & Contractors
Answer: DLO & Contractors
2. The name your DLO operates under?
DSO repairs team (In house) 

3. Is the DLO a Limited (separate) company?
(a) Yes
(b) No 
No

4. Does the DLO office have its own stores?
(a) Yes: In House
(b) Yes: Contracted Out
(c) No: Just local trade accounts
Yes: In House

5. If 'Yes: Contracted out', who is the store provider?
For example Buildbase, Drews Limited, Travis Perkins, Jewson Limited
N/A
You may re-use the information under an Open Government Licence.
If you are dissatisfied with the handling of your request please write to: 
Information Governance & Risk Team

Leicester City Council

Legal Services

4th Floor, City Hall 
115 Charles Street

Leicester LE1 1FZ
e-mail: info.requests@leicester.gov.uk 

